



K Invest Holding ApS

Amaliegade 22, 1.
1256 København K
CVR-nr. 41451122

Årsrapport 19.06.2020 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.08.2021

Kasper Bloch Gevaldig
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K Invest Holding ApS

Amaliegade 22, 1.

1256 København K

CVR-nr.: 41451122

Hjemsted: København K

Regnskabsår: 19.06.2020 - 31.12.2020

Direktion

Kasper Bloch Gevaldig, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, anpartar og andre investeringsinstrumenter samt konsulentvirksomhed og anden rådgivningsvirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 115.319 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(752.984)
Personaleomkostninger	1	(507.510)
Driftsresultat		(1.260.494)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		111.068.929
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		5.298.439
Andre finansielle indtægter		1.583.962
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(1.206.222)
Andre finansielle omkostninger		(165.882)
Resultat før skat		115.318.732
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		115.318.732
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		115.318.732
Resultatdisponering		115.318.732

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		144.187.005
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.140.293
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.971.540
Finansielle aktiver	2	159.298.838
Anlægsaktiver		159.298.838
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.581.945
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		621
Andre tilgodehavender		26.010.602
Tilgodehavende skat		1.707
Tilgodehavender		52.594.875
Likvide beholdninger		35.760.092
Omsætningsaktiver		88.354.967
Aktiver		247.653.805

Passiver

	Note	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		116.367.368
Overført overskud eller underskud		16.767.898
Egenkapital		133.175.266
Bankgæld		11.023.644
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.570
Gæld til tilknyttede virksomheder		103.197.971
Anden gæld		215.354
Kortfristede gældsforpligtelser		114.478.539
Gældsforpligtelser		114.478.539
Passiver		247.653.805

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	17.816.534	0	0	17.856.534
Overført fra overkurs	0	(17.816.534)	0	17.816.534	0
Årets resultat	0	0	116.367.368	(1.048.636)	115.318.732
Egenkapital ultimo	40.000	0	116.367.368	16.767.898	133.175.266

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020
	kr.
Gager og lønninger	506.942
Andre omkostninger til social sikring	568
	507.510
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele
	kr.	kr.	kr.
Tilgange	33.118.076	841.854	8.971.540
Kostpris ultimo	33.118.076	841.854	8.971.540
Andel af årets resultat	111.068.929	5.298.439	0
Opskrivninger ultimo	111.068.929	5.298.439	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	144.187.005	6.140.293	8.971.540

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Helsehuset Ballerup ApS	Ballerup	ApS	100
Fuzion Holding	København	ApS	100
Property Invest 2020 ApS	København	ApS	100
Actimizer IPR Holding ApS	København	ApS	100
HeroBase Holding ApS	København	ApS	80

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
NEK Holding ApS	København	ApS	50
KE Holding Anno 2013 ApS	København	ApS	48
AKE Consult ApS	København	ApS	33

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
